

城职院安防建设项目及一站式学生中  
心设备购置配套安装工程项目 工程

## 招 标 控 制 价

招 标 人： 广州市教育基建和装备中心  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

城职院安防建设项目及一站式学生中心设备购置配套安装工程项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 490173.5

(大写) : 肆拾玖万零壹佰柒拾叁元伍角

招 标 人: 广州市教育基建和装备中心 造价咨询人: (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：城职院安防建设项目及一站式学生中心设备购置配套安装工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		走廊部分					103270.94	
		砌筑工程					1487.26	
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级、配合比：干混砌筑砂浆DMM5	m3	2.94	505.87	1487.26	
		天棚工程					52089.31	
2	011406001001	天棚涂料	1. 无机涂料二遍	m2	186.32	38.07	7093.20	
3	011302001001	吊顶天棚（铝方通天花部位平面板）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：9.5mm厚双层石膏板	m2	127.85	110.58	14137.65	
4	011302001003	吊顶天棚（铝方通天花部位立面板）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚难燃板 2. 基层材料种类、规格：9.5厚纸面石膏板	m2	58.47	100.18	5857.52	
5	011302002001	U型木纹铝方通	1. U型木纹铝方通 2. 50mm*70mm*0.6厚	m2	181.14	138.02	25000.94	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					16485.91	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1. 20mm厚砖墙抹灰	m2	29.44	29.38	864.95	
7	011207001002	异形墙身木纹贴膜	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 面层木纹贴膜	m2	11.9	152.76	1817.84	
8	011207001010	造型装饰墙面	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 满刮耐水腻子两道, 砂纸磨平 4. 黄、蓝颜色乳胶漆两遍	m2	16.08	137.98	2218.72	
9	011207001011	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格：双层9mm阻燃夹板 2. 面层材料品种、规格、颜色：无机涂料饰面	m2	9.54	116.83	1114.56	
10	011207001012	灯槽	1. 灯带规格：高70*宽40mm 2. 基层材料种类、规格：9mm阻燃夹板 3. 面层材料品种、规格、颜色：无机涂料	m	21.95	10.74	235.74	
本页小计							59828.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	011207001001	墙面装饰板	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 黄色乳胶漆	m2	4.64	76.82	356.44	
12	011207001013	异形墙身木纹贴膜	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 面层木纹贴膜	m2	11.57	173.91	2012.14	
13	011207001004	1槽孔吸声板装饰墙体	1. 龙骨:8#竖向槽钢 2. 50mm厚32K玻璃棉 3. 包玻璃丝布一层 4. 钢丝网固定 5. 28-4型槽孔吸声板,背面开孔,孔径10mm,孔距:16mm,穿孔率12% 6. U型银色拉丝不锈钢装饰条,展开30mm	m2	12.55	434.62	5454.48	
14	011406001002	抹灰面油漆	1. 乳胶漆二道 2. 封底漆一道 3. 满刮耐水腻子两道,砂纸磨平 4. 墙体基层	m2	12.55	37.10	465.61	
15	011406001005	白色无机涂料	1. 无机涂料二道 2. 封底漆一道 3. 满刮耐水腻子两道,砂纸磨平	m2	12.98	37.10	481.56	
16	穗011210007002	石膏板隔墙	1. 200mm厚轻钢龙骨墙体	m2	16.58	67.48	1118.82	
17	011207001029	墙面装饰板	1. 5mm厚木饰面 2. 9厘阻夹板底	m2	3.6	80.44	289.58	
18	011615001002	预留放置设备洞孔	1. 规格: 1710*1015	个	1	55.47	55.47	
		其它项目					33208.46	
19	011501006003	定制成品装饰板	1. 规格:1670*1550mm 2. 材料种类、规格:详图纸 3. 其它:JS05-D立面	m2	2.59	600.00	1554.00	
20	011501006004	定制成品装饰柜带暗藏灯带	1. 规格:3470*1610mm 2. 材料种类、规格:详图纸 3. 其它:JS05-D立面	m2	5.59	800.00	4472.00	
21	030413003001	预留放置设备洞孔	1. 规格: 1710*1015mm	个	1	108.82	108.82	
本页小计							16368.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	011501006005	定制广告标识牌	1. 规格:630*200mm 2. 材料种类、规格: 详图纸 3. 其它:JS05-E立面	个	18	50.00	900.00	
23	011501006008	定制成品装饰板	1. 规格:4000*2200mm 2. 材料种类、规格: 详图纸 3. 其它:JS05-F立面	m2	17.6	300.00	5280.00	
24	011501006009	定制成品装饰板	1. 规格:4940*1740mm 2. 材料种类、规格: 详图纸 3. 其它:JS05-F立面	m2	17.19	300.00	5157.00	
25	011501006010	定制成品装饰板	1. 规格:8000*700mm 2. 材料种类、规格: 详图纸 3. 其它:JS05-F立面	m2	16	300.00	4800.00	
26	011508005004	PVC字体	1. 规格660mm*510mm	个	5	126.17	630.85	
27	011508005005	PVC字体	1. 规格70mm*70mm	个	40	35.04	1401.60	
28	011508005006	PVC字体	1. 规格30mm*30mm	个	218	35.04	7638.72	
29	011508005007	PVC字体	1. 规格140mm*220mm	个	3	56.17	168.51	
30	011508005001	PVC字体	1. 规格100mm*100mm	个	8	35.04	280.32	
31	011508005002	PVC字体	1. 规格240mm*240mm	个	4	61.17	244.68	
32	011508005003	发光字体	1. 规格280mm*280mm	个	4	99.49	397.96	
33	011502001002	墙面发光条	1. 30mm发光条	m	11.6	15.00	174.00	
		房间部分					148813.21	
		门窗工程					23339.28	
34	011610002001	金属门窗拆除	1. 金属门窗拆除	m2	31.68	40.36	1278.60	
35	010802001001	铝合金平开门	1. 铝合金平开门	m2	31.68	696.36	22060.68	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					58877.81	
36	穗011210007001	200mm石膏板墙体	1. 200mm厚轻钢龙骨墙体	m2	25.3	93.36	2362.01	
37	011207001015	造型装饰墙面	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 满刮耐水腻子两道, 砂纸磨平 4. 黄、蓝颜色乳胶漆两遍	m2	62.55	137.98	8630.65	
本页小计							61405.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
38	011406001003	抹灰面油漆	1. 乳胶漆二道 2. 封底漆一道 3. 满刮耐水腻子两道, 砂纸磨平 4. 墙体基层	m <sup>2</sup>	21.83	37.10	809.89	
39	011207001020	1槽孔吸声板装饰墙体	1. 龙骨:8#竖向槽钢 2. 50mm厚32K玻璃棉 3. 包玻璃丝布一层 4. 钢丝网固定 5. 28-4型槽孔吸声板, 背面开孔, 孔径10mm, 孔距: 16mm, 穿孔率12% 6. U型银色拉丝不锈钢装饰条, 展开30mm	m <sup>2</sup>	10.75	434.62	4672.17	
40	011207001026	灯槽	1. 灯带规格:高70*宽40mm 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃夹板 3. 面层材料品种、规格、颜色:无机涂料	m	36.58	10.74	392.87	
41	011407001001	墙身彩绘油漆	1. 涂料品种、喷刷遍数:墙身彩绘油漆 2. 其它:详图纸	m <sup>2</sup>	11.96	65.28	780.75	
42	011207001027	定制成品科技展览区	1. 定制成品科技展览区 2. 其它:详图纸	套	1	10000.00	10000.00	
43	011408001001	墙纸裱糊	1. 200mm厚轻钢龙骨墙体	m <sup>2</sup>	4.82	75.09	361.93	
44	011207001021	2吸音软包装饰墙体	1. 30*40mm木龙骨, 刷防火涂料三度@300 2. 18mm厚细木工板, 刷防火涂料三度 3. 12mm厚多层板基层, 刷防火涂料三度 4. 海绵皮革(织物)	m <sup>2</sup>	48.91	262.62	12844.74	
45	011502001004	金色不锈钢收边条	1. 线条材料品种、规格、颜色:金色不锈钢收边条 2. 防护材料种类:宽度40mm	m	11.2	27.35	306.32	
46	011501001002	定制成品花架	1. 规格:1310x3350mm 2. 材料种类、规格:详图纸 3. 其它:详图纸	m	32.55	300.00	9765.00	
47	011503001001	定制成品栏杆	1. 高度:655mm 2. 材料种类、规格:详图纸 3. 其它:详图纸	m	6.75	350.00	2362.50	
本页小计							42296.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
48	011207001030	定制成品墙面	1. 30*40木方 2. 9mm阻燃夹板 3. 面层木纹贴膜 部位：五感花房	m2	29.15	152.76	4452.95	
49	011615001001	预留放置设备洞孔	1. 规格：1050*640	个	11	55.47	610.17	
50	011207001031	墙身广告布	1. 墙身广告布	m2	4.02	130.81	525.86	
		天棚工程					45244.81	
51	011406001004	天棚涂料	1. 无机涂料二遍	m2	28.01	38.07	1066.34	
52	011302001006	吊顶天棚（铝方通天花部位平面板）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：9.5mm厚双层石膏板	m2	14.56	110.58	1610.04	
53	011302001007	吊顶天棚（铝方通天花部位立面板）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚难燃板 2. 基层材料种类、规格：9.5厚纸面石膏板	m2	13.45	100.18	1347.42	
54	011302001008	吊顶天棚（软膜天花部位平面板）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：6mm厚双层石膏板	m2	56.77	110.58	6277.63	
55	011302001009	吊顶天棚（软膜天花部位立面板）	1. 基层材料种类、规格：18mm厚难燃板 2. 基层材料种类、规格：9.5厚纸面石膏板	m2	48.2	100.62	4849.88	
56	011302002003	木格栅吊顶	1. 50x100@100mm木纹铝格栅 2. 可用分格龙骨安装，也可不分格组装 3. 吊项内部喷深灰色无机涂料 4. 楼板底（清理基层，配套界面处理）	m2	67.86	153.21	10396.83	
57	011502001005	金属装饰线—天棚	1. 10*10T型铝质收边条	m	298.06	19.37	5773.42	
58	011302001010	吊顶天棚	1. 软膜吊顶 矩形	m2	42.92	134.96	5792.48	
59	011302002002	U型木纹铝方通	1. U型木纹铝方通 2. 50mm*70mm*0.6厚	m2	54.07	138.02	7462.74	
本页小计							50165.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修项目

标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
60	011207001028	灯槽	1. 灯带规格:高70*宽40mm 2. 基层材料种类、规格:9mm阻燃夹板 3. 面层材料品种、规格、颜色:无机涂料	m	62.2	10.74	668.03	
		其它项目					21351.31	
61	011508005008	PVC字体	1. 规格580mm*580mm	个	1	126.17	126.17	
62	011508005009	PVC字体	1. 规格130mm*130mm	个	4	34.93	139.72	
63	011508005010	PVC字体	1. 规格270mm*270mm	个	4	96.49	385.96	
64	011508005011	PVC字体	1. 规格60mm*60mm	个	29	35.04	1016.16	
65	011508005012	PVC字体	1. 规格180mm*180mm	个	25	56.17	1404.25	
66	011508005013	PVC字体	1. 规格120mm*120mm	个	4	33.93	135.72	
67	011508005014	PVC字体	1. 规格67mm*67mm	个	24	35.04	840.96	
68	011508005015	PVC字体	1. 规格30mm*30mm	个	95	35.04	3328.80	
69	011508005016	PVC字体	1. 规格76mm*86mm	个	59	35.04	2067.36	
70	011508005017	PVC字体	1. 规格44mm*44mm	个	322	34.04	10960.88	
71	011508005018	PVC字体	1. 规格160mm*140mm	个	8	53.17	425.36	
72	011508005019	PVC字体	1. 规格740mm*740mm	个	1	226.49	226.49	
73	011508005020	PVC字体	1. 规格280mm*280mm	个	2	96.49	192.98	
74	011502001003	墙面发光条	1. 30mm发光条	m	6.7	15.00	100.50	
		措施项目					3936.53	
75	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	379.22	2.33	883.58	
76	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	545.17	5.60	3052.95	
本页小计							25955.87	
合 计							256020.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	7081.79			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的(人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ ) 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					7081.79			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3813.27		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3813.27		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称：装修项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		弱电项目					25724.54	
1	030502012001	TO单孔数据插座（含模块、面板、底盒等）	1. 名称:TO单孔数据插座（含模块、面板、底盒等） 2. 规格、型号:详见图纸 3. 包含插座及其配件安装、各类预埋件留设、接线底盒安装、接线、接地、焊压接线端子等相关费用 4. 包含底盒安装，本体安装，接线，接地，于砖墙或有找平层的地面上的刨槽、砖墙开孔、修补，焊、压接线端子等	个	44	48.67	2141.48	
2	030502012002	HDMI插座	1. 名称:HDMI插座	个	22	38.54	847.88	
3	030404035002	音频插座	1. 名称:音频插座 2. 规格:~250V 16A, 3极	个	22	44.07	969.54	
4	030502005001	超六类网线 UTP CAT6a	1. 名称及规格:超六类网线 UTP6A 2. 敷设方式:综合考虑 3. Cat6A 屏蔽双绞线, 23AWG, CMR, 低烟无卤阻燃B级、燃烧性能B1级、产烟毒性为t1级、燃烧滴落物/微粒等级为d1级, 多种颜色可选 4. 包含双绞线敷设、标记、卡接、测试、分线盒安装等相关费用	m	822.11	4.63	3806.37	
5	030408003003	配管	1. 材质:SC20	m	904.06	13.50	12204.81	
6	030502005002	视频线	1. 名称:HDMI线	m	229.6	5.60	1285.76	
7	030502005003	音频线	1. 名称:音频线 2. 规格:HDMI	m	298.8	10.61	3170.27	
8	030502019001	双绞线缆测试	1. 双绞线缆测试	链路	63	20.61	1298.43	
		电气改造项目					134751.81	
9	030404017001	3AL1普通照明配电箱增加开关	1. 名称: 3AL1 普通照明配电箱 2. 不含箱体, 仅增加开关, 附属配件等	台	1	1567.18	1567.18	
本页小计							27291.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	030404017002	3AL2普通照明配电箱增加开关	1. 名称：3AL2普通照明配电箱 2. 不含箱体， 仅增加开关， 附属配件等	台	1	1567.18	1567.18	
11	030404017003	3ALS2配电箱增加开关	1. 名称：3ALS2配电箱 2. 不含箱体， 仅增加开关， 附属配件等	台	1	1567.18	1567.18	
12	030404034001	照明开关	1. 名称：一位开关	个	11	31.70	348.70	
13	030404034002	照明开关	1. 名称：二位开关	个	6	36.49	218.94	
14	030404034003	照明开关	1. 名称：三位开关	个	6	46.89	281.34	
15	030404034004	照明开关	1. 名称：四位开关	个	2	57.97	115.94	
16	030411004002	配线	1. 型号：WDZ-BYJ(F)-2.5 mm2	m	13000	3.37	43810.00	
17	030408003002	配管	1. 材质：MT20	m	3000	15.16	45480.00	
18	030413002001	凿(压)槽	1. 凿槽、刨沟(砖结构) 宽×深(mm以内) 70×70	m	89.4	26.03	2327.08	
19	080807010001	接线盒	1. 接线盒	个	25	15.56	389.00	
20	030412001001	软膜灯	1. 定制软膜灯， 直径Ø1000	套	3	139.12	417.36	
21	030412004004	筒灯	1. 5寸筒灯， 色温6000K	套	46	120.35	5536.10	
22	030412004005	发光灯带	1. 发光灯带	m	64.12	24.40	1564.53	
23	030412005001	LED灯管	1. 70*1000MM， 色温4500K	套	134	150.68	20191.12	
24	030412001003	吊灯	1. 吊灯	套	10	155.63	1556.30	
25	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV)：1 KV以下	系统	1	973.22	973.22	
26	030404035001	地面插座	1. 名称：地面插座 2. 规格：10A单相二、三极插座	个	46	38.97	1792.62	
27	030404035003	二三极带开关插座	1. 名称：二三极带开关插座 2. 规格：10A单相二、三极带开关插座	个	108	26.82	2896.56	
28	030404035004	普通插座	1. 名称：普通插座 2. 规格：10A单相二、三极插座	个	97	22.18	2151.46	
		措施项目					1671.23	
29	031302007001	高层施工增加		项	1			
本页小计							133184.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	16128.26			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 安装项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4508.88		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4508.88		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



